

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное автономное учреждение "Издательский дом "Губернские ведомости"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
			класс 1	класс 2	класс 3					класс 4				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	75	75	0	75	0	0	0	0	0				0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	71	71	0	71	0	0	0	0	0				0	
из них женщин	41	41	0	41	0	0	0	0	0				0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0				0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													
		химический фактор				биологический фактор				аэрозоли преимущественно фиброгенного действия				шум	
		инфразвук				ультразвук воздушный				вибрация общая				вибрация локальная	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
74	Первый заместитель директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2
75	Заместитель директора, главный редактор объединенной редакции	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2
76	Заместитель директора по техническому обеспечению	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2
77	Заместитель директора по правово-женно и развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2
Руководящий состав															
78	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2
79	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2
Бухгалтерия															
78	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2
79	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2

80	Аналитик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономический отдел																							
81	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Ведущий экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Ведущий экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Экономист 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Аналитик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
87	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Юрисконсульт 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел																							
91	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Агент торговый	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Редакция																							
93	Начальник службы (тв информационно-аналитической)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Шеф-редактор телевидения (радио-вещания)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Шеф-редактор телевидения (радио-вещания)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Начальник службы (интернет-тв-вещания)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Главный редактор (Интернет СМИ)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Заместитель главного редактора (Интернет СМИ)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Заместитель главного редактора (РСИ)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Редактор 1 категории (полиграфии и печатных СМИ)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Заместитель главного редактора (газета)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Редактор 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Редактор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Заместитель главного редактора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Специальный корреспондент (радио-вещания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
106	Специальный корреспондент (радио-вещания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
107	Специальный корреспондент (радио-вещания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
108	Корреспондент телевидения (радио-вещания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
109	Корреспондент телевидения (радио-вещания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

137	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Аналитик 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Аналитик 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аналитический отдел																						
141	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Аналитик 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Аналитик 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития																						
145	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Аналитик 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Аналитик 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора

(должность)

(подпись)

Кузнецов Дмитрий Сергеевич

(ф.и.о.)

(дата)

23.06.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора, главный редактор объединенной редакции

(должность)

(подпись)

Федорова Екатерина Аркадьевна

(ф.и.о.)

(дата)

23.06.2022

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Андросов Андрей Александрович

(ф.и.о.)

(дата)

23.06.2022

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Иванов Дмитрий Николаевич

(ф.и.о.)

(дата)

23.06.2022

Представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Сактаганов Сергей Галимжанович

(ф.и.о.)

(дата)

28.06.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3083

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Храмцов Антон Александрович

(ф.и.о.)

(дата)

09.06.2022